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m MaTykopn onTtuyeckmnm MPO/UPC-
| LSZH, 0m3 8LC/UPC, DPX, MM (50/125 OM3),
.Eﬂm : ff_—ﬁ 10 METpOB
|

UPC 8xLC/UPC  SNR-PC-MPO/UPC-8LC/UPC-DPX-MM-
« 10m- 10m

OnucaHune

OnTtnyecknin pasbem MPO (Multi-fiber push-on) ssnsetcs pasyMHon anbTepHaTUBOW 418 KabenbHOM MHPACTPYKTYpPbI
CUCTEM BbICOKOW MAOTHOCTU, FAe UCMOJIb3YHTCA COTHU UKW ThICSYMN MOPTOB.

MaTykopa MPO/UPC - 8LC/UPC ncnonb3yetca onsa nogkatoydeHns LC-nopToB akTMBHOro 060pynoBaHMSA K KacceTaMm
MPO-LC, a Takxe gnsa coeanHeHns ¢ kabenbHbiMn cbopkamm MPO-MPO 4epe3 npoxogHble aganTepsbl.

MaTykopa MPO/UPC - 8LC/UPC npeactaBnseT us cebs kabenb ¢ nyctotenon bygepHon Tpybkon ¢ 8 BOIOKHaMu
avnameTpom 50/125 mkm (kaTeropus OM3) n BHewHen obonoykon 13 LSZH(Low Smoke Zero Halogen) 6upto30Boro LBeTa.
CoenuHeHune aByx KabenbHbIX 060/104€K BbIMOJIHEHO C MOMOLLbIO nepexoaHuka «MIDI fan-out» yMeHbLLIEeHHOro pa3mepa.
MNepexonHuk «MIDI fan-out» Tak)xe NCMOSIb3yeTCa B Ka4eCTBe CUJIOBOr0 3/IEMEHTa, 3a KOTopbin kabenbHasa cbopka
hunKcMpyeTCs BHYTPY UM CHapPY X1 KOMMYTaLMOHHON MaHen.

MpumeHeHune:
onepaTmeBHas Plug & Play opraHusaums 30H pacnpenenennsa nogcmctem LLOL n BbiIcokonnoTHbIX CKC;
KoOMMyTaumnsa npunoxxeHnin Gigabit Ethernet, Fiber Channel, 10G Ethernet, InfiniBand;
rnoakJtoYeHne akTuBHoro obopynosaHusa no cxeme Interconnect nnm Crossconnect;
rnepexof 0T MHOMOBOJIOKOHHbIX MPO K CTaHOapPTHbLIM ONTUYECKNM pa3bemMaM;
noanep>kka nepegaym Ha oCHoBe NapasinienbHon onTuku 40/100 FéuT/c;

CO3[laHNe CUCTEM C BO3MOXXHOCTbIO FTMOKON peKoHpUrypaumu.

TexHn4Yeckne xapakTepUCTUKN

Tun naT4ykopaa PacnpepenutenbHbin (Duplex)
Konn4yecTBo BOSIOKOH 8

Twun BOJSIOKHa MM (OM3)

Tun KoHHeKTopa A MPO

Twun KoHHeKTopa B LC

Twn NOIMPOBKK KOHHEKTopa A UPC

Twn NoMPoOBKM KOHHEKTOopa B UPC
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OnvHa naTty-kopaa, m 10
OnameTp kabens, Mm 3,0
MaTepunan 060104KKN LSZH

LiBeT 060n104KM Bupto3oBbin
TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, ob 02+01
MakcumanbHble BHOCUMMbIe noTepu, Ab 0,5
BocnpounssoanmocTsb, Ab =0,10
3aMeHseMoCTb, b =<0,20
O6bpaTHoe oTpakeHue, ob =50
MunHUManbHbIN paguyc nrnba, mMm 30
KonnyecTBo nogkto4eHnin Bonee 1000 pa3

Hnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C oT -40 po 70

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C oT -20 po 70

Ilon. onncaHwne

OcobeHHOCTH:

NMo3BOJIAOT GLICTPO NMPOBECTU MOHTAXX B TEX CJIyHasX, KOrha Ha 04HOM KOHLLe CerMeHTa LOJIKHbI MCMOJIb30BaTbCs
oTAeNbHble coefnHeHns LC — Hanpumep, Npu NpsiMoM NMoAKJIlYeHUN K akTUBHOMY 060pyA0BaHMIO;

obecrneynBaloT ONTUMM3NPOBAHHYIO MJIOTHOCTL MOPTOB — MHOMOBOJIOKOHHbIV pazbeM MPO 0THOCUTCS K Knaccy
KOMMaKTHbIX KOHHEKTOPOB— MpW 3TOM nogaep)xmpaetcs 0o 8 koHHekTopoB LC (4 Duplex LC);

cermeHTbl MPO-LC 06bI4HO MCMOMb3YIOTCA A8 COeAMHEeHNs WKaghoB Mexay coboir;

cermeHTbl MPO-LC B KOH(Urypaummn «rngpa» naeanbHo NoaxonsT A5 opraHm3aumm 6,1M3Ko pacnonoXKeHHbIX
coefVHEeHUn, HanpuMep, B Npeaenax ogHON N TOM Xe CTONKK nan wkadga.

BbicTpoTa M yA06CTBO MOHTaX<a:
kabenbHasa cucTeMa cobmpaeTcs Tak Xe NPoCTOo, Kak BK/OYAEeTCA BUIKA B PO3ETKY;
kabenn 3aLLenKnBaloTCA B KaCcCeThbl, MPUYEM C NpefoTBpaLLeHNeM OWNOOYHOT0 NOLAKIIIOYEHNS.
MopaynbHOCTb U aBanTUPYEMOCTb:
coenHNTENbHbIE Kabenn pa3Hon ANNHbI;
pasBeTBUTENbHbIE Kabenu gnsa 6onblien rmbkocTu;
M3roToBJIEHME N TecTupoBaHme Kabenen B habpnyHbIX YCNOBUSX;
MNCMOJIb30BaHNE NMPEeLN3NOHHBIX TEXHOOMMYECKMX MPOLLECCOB;
COBEpPLUEHHbIA KOHTPOJIb KaYyecTBa.
9KOHOMUYecKana 3¢ (peKTUBHOCTD:
MeHbllasi TPY40EMKOCTb MOHTa)Xa 1 NoBepka CUCTEMbI;

MeHbLUME pacxoabl Ha 06yCTPONCTBO KabesbHbIX TPACcC, MOHTaXHbIX LLUKadOB.
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MPO-8LC 3hcheKkTuBHasa B LLEeHOBOM OTHOLUEHUN KOHPUIypaLus no3soaseT obecneynTb noakatoyeHne cermeHta MPO k
OynaeKCHbIM nopTam LC B CTaLMOHAapHOM aKTMBHOM 060pyIOBaHUM, Kak NpaBuJio, B Npeenax OAHON N TOWN XKe CTONKK
Unn wkada.

Mo >xenaHuio 3aKasuyukKa UsroTaBsiMBaeM naTtykopabi:
pasHoOW OJINHbI;

B Pa3/IM4YHOM KOHCTPYKTUBHOM McrosHeHnn: 6e3 wrtudTos (Female / Female); c wTtudTamm (Male / Male); ¢
wTuTaMmm Ha 0 4HOM N3 KOHHekTopoB (Female / Male);

C KaTeropuemn BosiokHa: OM3 / OM4 / OM5.
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